[bookmark: _GoBack]

        СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

        « 29 » июня  2023г.                                                                                №37

                            О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета  городского поселения «Хилокское»

    В соответствии с п.2 статьи13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г.
№ 273-ФЗ  « О противодействии коррупции » п.7.33 ст.40 федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации». На основании представления  прокурора Хилокского района Д.В. Хамируева от 20.06.2023г. №   86-131-2023   в части не предоставления справки о доходах за  2022год Совет городского поселения «Хилокское »
 РЕШИЛ :
       1.За несоблюдение ограничений, установленных частью 7.1 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003года № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »
В части не предоставления сведений  о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера согласно ст. 12.3 Закона  Забайкальского края от 25 июля 2008года № 18-33К « О противодействии коррупции в Забайкальском крае »  прекратить досрочно  полномочия  депутата  Совета городского  поселения  «Хилокское » Михайлова Александра Павловича.
    2.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнарадования)  его в соответствии   с  Уставом городского поселения  «Хилокское ».

      Председатель Совета
   городского поселения «Хилокское »                             Т.И. Быховцева

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

29

»

июня  2023

г.

№

37

О досрочном прекращении полномочий

Депутата Совета

городского поселения «Хилокское»

В соответствии

с

п.2

статьи13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г.

№ 273

-

ФЗ  « О противодействии коррупции » п.7.33 ст.40 федерального

закона от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ « Об общих принципах

организации

местного самоуправления в Российской феде

рации

»

. На основании

представления  прокурора Хилокского района Д.В. Хамируева от 20.06.2023г.

№   86

-

131

-

2023   в части не предоставления справки о доходах за  2022год

Совет

городского поселения «Хилокс

кое »

РЕШИЛ :

1.

За несоблюдение ограничений, установленных частью 7.1 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003года № 131  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации »

В части не предоставления

сведений  о доходах

, расходах и

муществе и

обязательствах имущественного характера

согласно ст. 12.3 Закона

Забайкальского края от 25 июля 2008года № 18

-

33К «

О противодействии

коррупции в Забайкальском крае

»

прекратить досрочно  полномочия

депутата  Совета городского  поселения  «Хилокское »

Михайлова

Александра Павловича

.

2.  Настоящее Решение вступает в силу

после официального

опубликования (обнарадования)

его в соответствии   с  Уставом городского

по

селения  «Хилокское ».

Председатель Совета

городского поселения «Хилокское »

Т.И. Быховцева

               СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ              «   29  »   июня  2023 г.                                                                                       № 37                                      О досрочном прекращении полномочий   Депутата Совета    городского поселения «Хилокское»             В соответствии   с  п.2   статьи13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г.   № 273 - ФЗ  « О противодействии коррупции » п.7.33 ст.40 федерального  закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской феде рации » . На основании  представления  прокурора Хилокского района Д.В. Хамируева от 20.06.2023г.  №   86 - 131 - 2023   в части не предоставления справки о доходах за  2022год   Совет  городского поселения «Хилокс кое »     РЕШИЛ :           1. За несоблюдение ограничений, установленных частью 7.1 статьи 40    Федерального закона от 06.10.2003года № 131  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации »    В части не предоставления   сведений  о доходах , расходах и муществе и  обязательствах имущественного характера   согласно ст. 12.3 Закона   Забайкальского края от 25 июля 2008года № 18 - 33К «   О противодействии  коррупции в Забайкальском крае  »    прекратить досрочно  полномочия   депутата  Совета городского  поселения  «Хилокское »   Михайлова  Александра Павловича .        2.  Настоящее Решение вступает в силу   после официального  опубликования (обнарадования)     его в соответствии   с  Уставом городского  по селения  «Хилокское ».            Председатель Совета        городского поселения «Хилокское »                                Т.И. Быховцева